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CAMARA MUNICIPAL
DE
LENCOIS PAULISTA

VIAGEM N° 21/2025

Objeto: Processo de Viagem de Isadora da Silva Ribeiro

Destino: Sdo Paulo

Data: 20/08/2025

Servidor Responsdavel pelo adiantamento: Eleutério Martins Pereira




VIAGEM Y / 2025
A FLSNE Do S
CAMARA MUNICIPAL DE LENQC)IS PAULISTA
Praca das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-
900 — Lencgéis Paulista — SP
Site: www.camaralencois.sp.qgov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.qov.br

Requerimento N.°2#/2025

Requer autorizacao para
empreender viagem a
Assembleija Legislativa  do
Estado de Sdo Paulo — ALESP,
para visitar o gabinete do
Deputado Estadual Guilherme
Cortez.

Vém a presenca do Sr. Presidente requerer autorizacdio para
empreender viagem para reunido de trabalho com o Deputado Estadual
Guilherme Cortez (PSOL), visando a apresentacdo de demandas municipais e

a viabilizagido de emendas parlamentares.

A viagem serd realizada para a cidade de Sao Paulo na Assembleia
Legislativa do Estado de S&o Paulo, na sede do gabinete do Deputado
Estadual Guilherme Cortez, no enderego localizado na rua Palacio 9 de julho -
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Moema, S&o Paulo - SP, 04097-900, com
previsdo de saida no dia 20 de agosto de 2025 as 12:00 PM, e apds reuniso
que esta agendada para as 17:30 da tarde, faremos o retorno no mesmo dia.

JUSTIFICATIVA: A convite do Deputado Estadual Guilherme Cortez -
PSOL, o parlamentar ir4 receber a vereadora em seu gabinete, localizado na
ALESP.

Requeiro também a autorizagdo para que o assessor parlamentar Matheus

Henrique de Castro Pola possa integrar a viagem, visio que & responséavel pelo
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registro audiovisual das reunides, incluindo fotografias e filmagens, essenciais

para a documentacéo institucional € a transparéncia dos atos publicos

Desta feita, informo que a finalidade da viagem & apresentar e levar
demandas de nosso municipio ao Deputado com o objetivo de viabilizar
recursos para a reforma da praga de Esportes e Lazer Silvio Capoani J{nior,

localizado no enderego avenida Jacomo Augusto Paccola no bairro Jardim
Caju. 7

|

Sala das Sessdes “Mario Trecenti”, 18 de agosto de 2025.

- .

DORES

“Isadodra da Silvf Ribeiro - PSD
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Camara Municipal de Lencois Paulista

VIAGEM 5%/ 025 "

NOTA DE EMPENHO FLsNe O A

Fornecedor Codigo
ELEUTERIO MARTINS PEREIRA 00770
C.P.F. : 048.314.138-01

Descricao Data Processo Empenho
VALOR VIAGEM A SP NA ALESP LEVAR VEREADO 15/08/2025 000000-2025 00426
RA ISADORA
Tipo

ADIANTAMENTO

Fonte 01 TESOURG Desp 00019
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Tlassificacao

Institucional

Orgac ....eoveveenn-ot U0 Camara municipal

Unidade Orcamentaria: Ol Secretaria e corpo legislativo

Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

FUNCA0 .- v v v maee s : M Legislativa

Subfuncac ..........: 031 Acao legislativa

Programa ...........: 700% Processo legislativo

BCEO +ocvn-nnnnenns- : 2468 Regime de adiantamento do legislativo
Natureza da Despesa..:

3.3.90.39.9% Qutros servicos de terceiros - pessoa juridica

DOTACAD & et evneencvsnnness 80.000,00

Saldo Anterior .......... : 66.026,58

Esta Nota .....onvvveennatl 1.200,00

Saldo da Dotacaoc ........ : 64.826,58

EMITENT ”/,/) ORDENADOR DE DESPESA

EDVALDO BENTO MACCONT

7
FRANCISCRSpE-AS51S NAVES
PRESIDENTE

CRC-1SP195624%, -4 CPF-984.923,658-20




CN-SIFPM CONAM
Camara Municipal de Lencois Paulista VIAGEM 2 £/ 40 25
FlsNe_ 05 g
ORDEM DE PAGAMENTO - ORCAMENTARIA
NMo. 00403 Pag. 1/ 1
Pague-se a: ELEUTERIO MARTINS FLERELRA - 00770

C.P.F.
c/C

048.314.138-01
Bancc 0000 Ag. 0000-

C/C 000000000000~

A quantia de RS 1.200,00

Um Mil,

Duzentos Reais A E AR ERRIAAF AR AL LR A LA ARA AR A AT AR RAAFT AR RAA AR I A AN AR AR RF xR
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20/08/2025
15/08/2025

Vencimento
Emissao

Proveniente de VIAGEM SP NA ALEFSP LEVAR

VEREDORA I1ISADORA

Nota de DOTACAQ

Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor

00426 01..01.00 3.3.90.39.99 U1.031.7005 2468 g1 1100000 1.200,00

Forma de Pagamento

Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao

001 (066664 130129-2 M 0002 CONTA MOVIME Av.Deb. 1.200,00
TOTAL FORMA DE PAGAMLNTO 1.200,00

Responsavel: Ordenador: PRESID E

FRANCISCU DE ASSIS NAVES
PRESIDENTE
CPF-984.923.658-20

Recebi(emos)!i/{ﬁgortancia deste documento
de pagamento:

Nome:

Rg : Tk -

End: . e
fone:

Pagamento efetuado em / /

Assinatura do InLeressado

Tesouraria

Documento de Despesa
No.

SHMVIALANA EELIPE
CherDRDENMBORR BESTEIOURARIA. &
EDVALMATRENAONMALCONT
CRC-1SP156249/0-4
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NOTA DE LIQUIDACAO ORCAMENTARIA

Numero Empenho

00426 Data Empenho: 15/08/2025 Processo 000000-202

Fornecedor ...........: 00770 ELEUTERIO MARTINS PEREIRA
Descrica0  .«.....c..v-.: VALOR VIAGEM A SP NA ALESP LEVAR VEREADO
RA TSADORA
Classificacao da Despesa Nc. 00019
institucional ........: 01.01.00 SECRETARIA E CORPO LEGISLATIVO
Programa de Trabalho. 01 031 7005 2468

Natureza da Despesa

3.3.90.39.99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDT

Data Liquidacao ......: 15/08/2025 Data da Exigibilidade..: 20/08/202
Responsavel ..........: SILVIA LANA FELIPE
Documento Fiscal .....: AD1ANTAMENTO OONE-00426 No. Serie.........:
Emissac Documento...-.: Seq.: 0 Processo Contabil.
Fonte de Recurso......: 01 TESQURO
Codigo de Aplicacao...: 1100000 GERAL
Valor da Liquidacao -......-«-coreensss 1.200,00
RESPONSAVEL <fMl$EN%ET%
S N STIR oo
STLVIA LANA FELIPE SH MINCAG.L T PR
COORDENADCRA DE TLESOURARIA CORDENAD’@S’% REATA9BOURAR A
CPF-044.437.528-70 CPF-044.437.528-70




CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA
Praca das Palmeiras, 55 — Telefone {14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Lencdis Paulista — SP
Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.qov.br
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CERTIDAO

SILVIA LANA FELIPE, Coordenadora de
Tesouraria da Cémara Municipal de Lengdis Paulista, Estado de Sdo Paulo, usando das

atribuicfes conferidas por Lei,

CERTIFICA para os devidos fins, que efetuou
a transferéncia de numerdrios de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) ao Motorista
Eleutério Martins Pereira, realizar viagem a cidade de S#o Paulo com um veiculo da
Cémara, no dia 20 de agosto de 2025, para levar a Vereadora Isadora da Silva
Ribeiro e o Assessor Legislativo Matheus Henrique de Castro Pola comparecer em
reunido de trabalho na Assembleia Legislativa do Estado de S&io Paulo com o Deputado
Estadual Guilherme Cortez.

Lengdis Paulista, 18 de Agosto de 2025.

S5l

SILVIA LANA' FELIPE

Coordenadora de Tesouraria




Firefox
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htips://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSess...

% Transagtes pendentes (versio antiga) ai ai-shopping__qgr-code

(5336181610796438015
18/08/2025 16;12:50

Inclui OB - Crédito em conta

Contrato £01464642 - CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA
Medalidade 1 - Convénia
UGIGestan 0ooco1oce01 - CamaraLP

Agencia e conta de déblio
Finalidade do pagamento

Tipo do Pagamento

Tipo de Pessea

CPFICNPJ

Cédigo da institui¢Zo financelra
Agéncia de crédito (sem DV}
Conta de crédito (com DV}

Valor

573-8 1301292

2 - Credito em Conla Corrente

1 - Crédilo em Conta DOC/TED

Pessoa Fisica

048.314.138-01 - ELEUTERIO MARTINS PEREIRA

756 - BANCO COOPERATIVO SICQOOB SA BANCO SICOOB
4474

3654

1.200,00

VIAGEM -/ J0 IS
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Assinada por

JD078378 FRANCISCO DE ASSIS NAVES

J&686344 SILVIA LANA FELIPE

Transagdo efefuada com sucesso,

18/08/2025 16:11:52
18/08/2025 16:12:50

Transagdo efeluada com sucesso por: JB886344 SILVIA LANA FELIPE,

1RMKIOIS 1617



POSTO DE SERVICO TUTOIA

POSTO DE SERVIGO TUTOIA LTRA ~ CHBEJ:
61.344.131/0001-80

R DR AMANCIO DE GCARVALHO, 25, VILA
MARTANA, SAQ PAULO, SP,

IE: 104357260118 ~ Fone: (00)
0000-0000

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO DESCRIGAO
venn BIBE UR VL usrr .Yk TOTAL
1 GASOLINA C COMUM (b:6)
(ATD ;ROCHA)

50,5960 L 5,650 285,87
QT ToTAL BE TTENS T eeey 17
LYRLOR BOTAL BE o eeeeeeeeeeeee 288,87

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 285,87
Troco R$ 0,00

Censulte pela Chave de ficenso em:
htips /S . nfca . fazenda .sp. gov b /eonaulta
5“5 0861 3441 3100 018D 6500 100Q 0021 6310 0488 aBDE

CORBUMIDOR CRPJ: 54,724, 133/0001*30 = CAMARA
MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA -~ PRACA DAS PAL
MEIRAS, 55 - CENTRO - LENGCOIS PAULISTA - SP
HFC~e¢ n 000002163 Serie:l 20/08/2025 16:17:45
Pratocole da Autorizagdo: 135251768046°768
Data de autorizacédo: 20/08/2025 16:17:46

Sequencia:489989 Terminal :PISTA Op:JONATHAS C:4
491 E:;4702
Plaga:
Trib aprox Rf: 34,88 Federal, 70,04 Estadual e
0,00 Hunicipal
Fonta IBRPT F11483
IBPT/empresometro.com.br
Chservacao :0BRIGADO, VOLTE SEMPRE,

TCHS monofosice sobre combustiveis cobrade ante
rioxmente conforme Convenio{s) ICMS 15/2023
Valor do ICHMS Monofasico Confoxme Convenieo 15/2
023 R{ 74,38

Tiihutow Tatals tncldentoe (Lol Pedexal £2.741/12)s R$ 104,92

VIAGEM 2~f/ 4035,

rsne 09

8F.

Lanchies Star
Lanches Rotdo Star Ltta,
Fstrada Iun, Pardmhn Faz Linoeiro Perinetro Urbano

rardinho -
GRS 04,391, B'Mfﬂﬂﬂi i3 IE 50703890110
00125 18:33:17 FIV: 405 COitTROLE-2R8060

T Extrate N, 485159
CUPDR FISCAL ELETRINIEE - SAT

CFFJCHPJ do Consuaidar: 59,774, 133/0801-30

01 nugqguuuﬂmssv Fp Ref Sedf Service Senanal .
23 B

0?2 ﬂﬂﬁﬂuuﬂunmﬁﬂ Coca Cofa BRI 1 Un X 1150 11750

003 IIUHUUUUBMSBZ Fp Ref Self Service Senanal -

04 ﬁflnﬁﬂﬁﬂﬁgﬁﬂg Fp fef Self Service Senanal 1
03,86
005 ﬂﬂﬂﬂﬂﬂgﬂﬁﬂ?m Coca Lola Zero 350ui 1Un %950 950

006 ODOODOGORUSIG Fp Garpuccnmccreua Un ¥ 15,70 1570
607 27395203300702 Agua dfieral Lindoya Vida 5100

13,00
Total bruto dos tens 23469
Total !!3 23468
Cartao de Credito * 234,09
Conete crine qust soneqa
Valor aproxinads dos tributes deste cupon £3 0,00

(conforne Lei Fad. 12 741/2012)
s, Sene da ST 000832254

25-13:32:22
3525 0804 3415 7400 ﬂiéﬂ 591]!3 [!332 2584 4505 9R01 4610

TGN llll i

i . _/

r:é; - .M ,

,ll'u
[EIE

Consulte o OR Code pelo Aplicative
“e olho na nota”, disponive] na
nppstore[tgﬁple) e Play Store
hdrdid)

CPFfEIIPS Consunidor: 54,724 133/0091-30
Conands: 1554 - Cenanda: 176¢ - Comanda: 1653
Trib aprox B3 5 00 Fed 0 00 Est, 0,00 Hun
Eggée IBPUFEC!]HERL‘IU 0

Hastereard L
CONPRS0586874F  VALOR: 234,80
RODOSERVSTAR 20,08, 25-15:32

EHPJGEPF:M_341,8744[1091 W63
CEDADE-UF:PARDTHRE-SP

CARTAD: xunk x4x winy 4205

AUTIORIZACAD: G474E3

AROC - 493B0F 20E0DCA555

AlD: 4000600941010

TRANSHCRD AUTORIZADA HEDIAHTE

UsD OF SERHA PESSOAL,

$itef fron Fisarv L.

Voce fof atendide gar: 0051 - Gislaine Tofriit

RP Tnfe Sistepas Lida ) Sistena: URPOV 1.67 17 FDV: 405




Palladino Cafe
CNPJ: 00.484.271/0002-40 Lir Coffee Lounge Ltda
Avenida Pedro Alvares Cabral, 201
CEP: 04087-900 - Parque Ibivapue
Fone: {11) 23113010 - Sao Paulo -~ SP
Documento Auxiliar da Noia Fiscal de
Consumidor Eletrénica

ltem Codigo Desericdo Quda Un. Vi.Unit Vi Total
001 423 CAPPUCCING 120ML 1 Un 16,00
- (VIr.Aprox.Impostas RS 5,03)
00z 129 SPRITE LEMON FRESH 1 Un 10,00
{\VIr.Aprox.Impostos RS 2,19)
QTD.TOTAL DE ITENS ooz
Valor Tolal RS 26,00
FORMA DE PAGAMENTO Valar Pagn
Cartdo de Débito 26.00

Consults pela Chave de Acessoe em:
hitps:/www.nice fazenda.sp.gov.br/
consulta
3525 0800 4842 7100 0240 6500 1000 0200 1410 3810 4856

== CONSUMIDOR - CNPJ:
1 54.724.133/0004-30

. NFC-e N 000020014 Série 001
E 20/08/2025 18:14:50

i Protocolo de Avtorizago:
351 135251768149822
Data de Autorizagiio 20/08/2025
A 18:14:49

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): 8.22

VIAGEM &%/ 20 &5.

Asne A0 B

CHPJ:02 648, 186/0001-72 Lanches Rods $fop Lida,
Fatrada Vicinal Pardinho Castele Brance, Zena Rural
Pardinho, SP
.. Fono:(14)3080-900
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunider Eletronica
20/08/25 28:10:52 POV- 302 CORTROLE- 087718

i1 Cndiﬂo Descricas Otde UN VE.Unit 91 Tolsl
001 0000000000329 Fp Lanche Rodo File
ln 56,30 11280

)
002 0000000000207 Coca Gola Zero $50nl
i o 950 9,50
{03 0U0RODNGYTTA3 Fp Salada De Frutas
U 2100 2100
004 BN00000GOO26S Fp Suce Abacaxi Duglo
b f0.20 3,40
005 0000000001A9A Fp Pizza Frango Cai;upiry !
I

2,50 1250

005 0060000001011 Fp Torta Holandesa Un
<1 o120 21

D67 0000000001851 Fp Tortelete Iloranqo Un
1380 1390
SUBTOYAL R 218,90

Dtde fotal de itens

Valor Total B3 718 80
FORIA DE PAGAHENTO WALOR PAGH
Cartao de Credito 21890

gonsitte pela Chave de Heesse eg
httgsééémm,nfce,fazenda,sg,gou,hr Jeonsita

3525 0B02 G487 8800 0172 AS30 2000 0092 4418 4067 7167

CONSUMIDOR

CNPJ 54.724,133/0001-30
HFC-e n B00009244 Seiie 302
Data Emis.: 20/08/2025 23:11:47
Protecalo Aute. 135251771369728
Data Auto - 20/08/2025 2311:47

Inforiacat dos Tributes Tofais Incidentes

(Lei Federal 12,741 /2052% 0,00
Conanda: 1300 - Coganda: 1088 - Conanda: 337

Trib aprox ng; 0 60 Fed 0,00 Gst, 0,00 Hun

EEEEE: 1BPT/FECONERCID §¢ "0

Hastercard L

COHPR: 346375716 VHLDR: 218,98
RO0G STep 20 08, 25.23: 11
cm&crr:uz.s«:sJasémnm

CDADEUF - PARD IHO-3F

CARTAD: Xuxx ot XK, 4205

AUTOREZACAD: 918503

AR0C.E35A82AD1D13727F

A10: RO00000041010

TRANSACAD AUTOREZADA NEDIANTE

U0 OF SERNR PESSORL,

8ilef fron Fisery

Voce foi atendido 1Imr-. 0382 - Haria Prrsiex

RP Info Sistenas Lida / Sistena: KRPOV 1,67 47 PIV: 302



% SICOOB

Comprovante de envio Pix

RS 434,34

Transferido em 26/08/2025 a5 15:22:25

Comprovante para simples
conferéncia gerado em
26/08/2025 as 15:22:27

Recebedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS

PAULISTA

CPF/CNPS
w4 133/0001-+

Instiluigdo
BCO DO BRASIL 5.A.

Pagador

Nome

ELEUTERIC MARTINS PEREIRA
CPF/CNPJ

**k 374,138

Instiivigdo
CECM COOFERSERV

1D da Transagdo:
E05667201202508261822RqSS7TVEGSY
A

VIRGEM 2/ 20 35,

FLSNe_44 &L




CN-SIFPM
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Camara Municipal de Lencois Paulista

VIAGEM AN/ 3025,

Fisne AV &L
ANULACAQC DE DESPESA

ORCAMENTARIA
NOTA DE EMPENHO N. 00426 / 2025
PROCESSO N. . ........: Q00000 /2025
CLASSTFICACAO .......: 01.01.00 3.3.90.39.99 01 031 7005 2468
FORNECEDOR .........u.: BELEUTERIO MARTINS PEREIRA Q0770
HISTORICO ........c...: PRESTACAO DE CONTA DE ADIANTAMENTO
ORGAD . .. i e e et SECRETARIA E CORPO LEGISLATIVQ
DOTACAO .........: 80.900,00
SALDO ANTERIOR 655.064,52
ANULACAD ........: -434, 34
SALDO ATUAL .....: 65.498, 86

LENCOIS PAULISTA, EM 26 DE AGOSTO DE 202

EDVALDj/ﬁ
CRC-XSP

FRANCTISCO DEHS551S NAVES
PRESIDENTE
CPF-984.923.658-20

ENTO MACCONI

156249/0-4



CN-SIFPM

Camara Municipal de Lencois Paulista

ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO

ORCAMENTARIA
ORDEM N. .....: 00403
FORNECEDOR ...: ELEUTERIC MARTINS PEREIRA Q0770
ANULACAD .....: -434, 34
HISTORICO ....: PRESTACAO DE CONTA DE ADIANTAMENTO
FONTE ........: 01 TESQURO
Nota de POTACAQ
Empenho Orgao/Unid. Nat.Despesa Programa de Trabalho Valor
00426 01.01.00 3.3.90.39.99 01.031.7005 2468 -434, 34

LENCOIS PAULISTA, EM 26 DE AGOSTO DE 2025

~N L L
EDVALDO BENTO MACCONI 7 /
CONTADOR i L4
cac 18t géﬁ?ﬁ“%?"‘ FRANETSCO-DE ASSIS NAVES
PRESIDENTE
rew_00A Q707 L8970



CAMARA MUNICIPAL DE LENGOIS PAULISTA
Praga das Palmeiras, 55 — Telefone {14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Lengéis Paulista — SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

REQUERIMENTO INTERNO 57 =

rsne {7 .08

Ref.: Relatdrio de Viagem

Exmo. Sr. Presidente da Cdmara Municipal,
FRANCISCO DE ASSIS NAVES

Informo que na data de 20 de agosto de 2025 realizei viagem para a cidade de
cidade de S&o Paulo na Assembleia Legislativa do Estado de S&o Paulo, na sede do
gabinete do Deputado Estadual Guilherme Cortez, no endereco localizado na rua
Palacio 9 de julho - Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Moema, Séo Paulo - SP, 04097-
900

Esclareo que saimos de Lencgdis Paulista por volta das 11:30 e chegamos no local
por volta das 16:20, tendo em vista que a reunifo com o Deputado estava
agendada para as 17:30.

A reunido abordou demandas municipais e a viabilizacdo de duas emendas
parlamentares. A primeira destinada a reforma da praca de Esportes e Lazer Silvio
Capoani Janior, localizado no enderego avenida Jadcomo Augusto Paccola no bairro
Jardim Caju, a segunda destinada a construcéo do CAPS AD.

Por conseguinte, efetuamos retorno aproximadamente as 20:00 hrs e chegamos na
cidade de Lengdis Paulista por volta das 00:30.

Lencois Paulista, 27 de agosto de 2025

[sadora Ribeiro
Vereadbra
N|

. CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA

sotocolo M@ 183372025, de 27/08/2025 11:06:43
Documento: Requerimento Interno N 134/2025
Assinatuia e carimbo do responsével:

{\'\"\ 0‘ \\\

Q
\\f\
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Site: www.camaralencois.sp.gov.br

E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA
Praga das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 ~ CEP 18682-900 — Lengdis Paulista - SP

Site: www.camaralencois.sp.qov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.qov.br

VIAGEM 2%/ 10 5.




CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA

Praga das Palmeiras, 55 - Fone/Fax: (14) 3269-6000 - CEP: 18682-900 - Lencdis Paulista -~ SP
Site: www.camaralencois.sp.gov.br VIAGEM (}:F' [20AS.
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.govbr {1 e { 4 &5

S

Parecer do Controle Interno em Processo de Adiantamenio para Viagem.

Processo n. 27/2025

Trata-se de adiantamento efetuado ao servidor Eleutério Martins Pereira. em 15/08/2025 para
pagamento de despesa de viagem 4 cidade de S#o Paulo — S.P. no dia 20 de agosto, com a
finalidade de levar a Vereadora Isadora da Silva Ribeiro, conforme requerimento.

Os procedimentos estdo corretos, os documentos e comprovantes estio corretos. nio verificando
nenhuma intercorréncia.

Ante 0 exposto. diante de todos os documentos que dos autos consta. salvo melhor analise o
entendimento, emito Parecer pela Regularidade da prestacdio de contas ora submetida a minha
apreciacio.

E o parecer.

Lencois Paulista, 01 de setembro de 2.025.




